РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2018 года № 11
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области от 13 июня

2017 года № 66 «Об утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка администрации городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской области»

В соответствии с частью 6 статьи 136 Трудового Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 N 272-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам повышения ответственности работодателей за нарушения законодательства в части, касающейся оплаты труда"), администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка  администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (далее - Правила), утвержденные постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 13 июня 2017 года № 6, изложив  п. 10.7 части 10 «Оплата труда» Правил в следующей редакции:

«10.7. Заработная плата выплачивается 2 раза в месяц: двадцать шестого числа текущего месяца и одиннадцатого числа следующего месяца.»

2. Настоящие изменения вступают в силу с 01 февраля 2018 года.

3. Помощнику главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального Костромской области Федотовой А.Л. обеспечить ознакомление всех работников с настоящими изменениями.

4. Главному бухгалтеру МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия» городского поселения город Чухлома Емшановой Е.В. обеспечить выплату заработной платы работникам в установленные сроки.

Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева